
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No.
Fecha:

Clave: 21111OO8OO1O3O2.152.BBQ.C.G.291.E Nombre: DIR.GRAL. DE REC.Y VINCULHACENDARIA

No. de personal: 882461

Nivel y Zona: Zona

No. Dias Cuota por dia $
Termino

BOCA DEL RIO, VER.

22/10/2025 22/10/2025 5546.001 $546.00

Totales: $546.00

Importe Total de Viaticos

Autobus Tren

Importe $ Importe $

Otro: Importe $

24/10/2025
Firma y fecha

ANVERSO

Presentar solo para comprobacion de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable

Combustibles y Lubricantes
Peajes _______
Total

Vehiculo
Placas
Km. Salida
Km. Regreso

Importe de
Viaticos $

GOBIERNO DEL ESTADO DE

VERACRUZ
2024 - 2030

_____ Periodo
Inicio

(CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

(Letra)

Tipo de Transporte 
Avion

JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA
ANALISTA ADMINISTRATIVO_______
DEPTO, DE IMPUESTOS FEDERALES 
XALAPA, VER.

( UN MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)
(Letra)

(QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
(Letra)

381 
24/10/2025

$546.00
(Numero)

(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)
(Letra)

Nivel
II

j SEFIPLAN
SECRETARlA oh finanzas
Y PLANEACldH

Con esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto de viaticos, asi como el boleto de avion, autobus o cuota de combustible 
y peajes respectivos, y me doy por enterado de la comisibn a realizar.

Importe Total de Gastos de Viaje 
___________________________ $496.00______________________  

(Numero)
Importe de otros (Traslados locales, telefonos y telefax) 
______________________ $ 182.00_________________________  

(Numero)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros otorgados: 
__________________________ $1,224.00______________________  

(Numero)

Datos del Servidor Publico Comisionado:
Nombre: 
Cargo: 
Adscripcion 
Residencia

Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje: 
Destine

Nacional:
Internacional:____________
Alimentacion y Hospedaje
Solo Alimentacion_______
Solo Hospedaje

Importe $
$ 496.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

379001

Principales actividades a desarrollar: Hojas adicionales a la presente.

Importe $

X $100.00

(NOVECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)

0(Numero) (Le-

Autorizacidn

DAClOhDIRECTOR G Y VINC.HACENDARIA

hojas anexas a la presenteEn caso necesario,

REVERSO 

   

(Numero)
Reintegro a favor del Servidor Publico

Declaracion:
Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los casos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones
que se aplicaran en caso contrario. s .S

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque Pensiones 
CP 91017, Xalapa, Veracruz _______
Tel. 228 842 1400
www.veracruz.gob.mx/finanzas

GOBIERNO DEL ESTADO DE

VERACRUZ
2024 - 2030

SEFIPLAN
secretarIa de finanzas 
V PLANEAClON

Partidas Presupuestales a Afectar:
Por Viaticos
Por Gastos de Viaje
Combustibles y Lubricantes 
Traslados Locales
Telefonos y Telefax 
Datos sobre la Comision

Objetivo de la comision  Hojas adicionales a la presente.
TRASLADARSE A LA CIUDAD DE BOCA DEL RIO, VER., PARA ASISTIR A LA REUNION DE TRABAJO DEL PROGRAMA 
SINSICOS DEL CONTRIBUYENTE EN LAS INSTALACIONES DEL SAT,

TRASLADARSE A LA CIUDAD DE BOCA DEL RIO, VER.
ACUDIR A LAS INSTALACIONES DEL SAT.

X 
X

$400.00
$407.00

375001
372001

JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA 
Nombre y Firma del Servidor Publico

vk Bo.,

pfERAL DE RECAl
ISRAEL OCTAVIO CABALLERO DE LA ROSA

Administrativos de la Comision
DGRyVH/10938/2025 Oficio de Comision

Diplomas o constancia de participacion
Programas de trabajo
 Aetas circunstanciadas
Otros

Importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados: 
___________________________ $907.00____________________  

(Numero)
Reintegro a favor de la Dependencia

Documentos de Comprobacidn____________________
De Viaticos y Gastos de Viaje:

Hospedaje (factura de hotel) 
Alimentacion
Boleto de avion, autobus o tr<
Combustibles y lubricantes 
Peaje
Traslados locales
Telefonos y telefax

_________ y /____________
SUBDIRECTQR DE REGISTRoJy CTROL.DE OBLIG.

JOSE ANTONIO MUNGUIA XELANO
Informe de la Comisipn j
C. \ ISRAEL OCTAVIO CABALLERO DE LA ROSA

De acuerdo a la norma\ividad’vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la Comision efectuada.
Informe V ..
SE CUMPLIO CON LA INSTRUCCION EMITIDA EN EL OFICIO DE COMISION REALIZANDO TODAS LAS ACTIVIDADES AL 100%.

http://www.veracruz.gob.mx/finanzas
CTROL.DE


Lugar:

Periodo:

Objetivo:

Atentamente

1

POR AMOR A 
VERACRUZ: 

" "W*" ^•r'

Jose Javier Bem'tez Garcia 
Analista Administrativo 
No. De Personal 882461 
P r e s e n t e

Asistir a la reunion de trabajo del programa “Sindicos del Contribuyente”, ante 
el Servicio de Administracion Tributaria, el cual se llevara a cabo en Av. Paseo 
La nina 150, Fracc. Las Americas, Boca del Rio, Veracruz, C.P 94298.

Por Io anterior, agradecere a usted su amplia colaboracion a fin de cumplir satisfactoriamente con 
las funciones encomendadas.

GOBIERNO DEL ESTADO DE

VERACRUZ
2024 - 2030

HORA

SEFIPLAN
Ufa FINANZAb

Y PLAHUAC ION

Boca del Rio, Ver.

22 de octubre de 2025

C.c.p. Adrian Fernandez Palmeros.- Encargado de la Subdirectora de Recursos Humanos.- Para su conocimiento.- Presente.
< I Ainutario.

JAI1X/NL

Por medio del presente, me permito informarle (s) a usted (es) que ha (n) sido designado (s) 
para realizar la comision que enseguida se detalla:

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION Y VINCULACION HACENDARIA
Oficio No. DGRyVH/SRCO/DVCOIF/10938/2025 

Hoja 1 de 1 
Asunto: Comision Oficial 

Xalapa, Veracruz, a 21 de octubre de 2025

Israel Octavio Cabalien
Director General de Re

Sin otro particular, le envio un ’S'/"

IEQIM, i
2 2 OCT. 2025

I .LA.■' ■" •

de la Rosa
audacion y Vinculacion Hacendaria

"202^. ,4 h<> c/c' la Mujer ctn In S/hh l/ '/^.4 N ’'
Aw. /x.tlu-apiM dl-f. L *-l Cle.’l • M>»v, n i»a.. L..«-r WH»I/, A«l<a|«u U 4 n ••.« i < «.i . V.ji»
I’.il O -t »•* u-uui



Factura
451

91910

SFP000520C28RFC:

Domicilio fiscal: 91017

Metodo de page : RUE - Pago en una sola exhibicion

Im portePrecio unitarioUnidad SAT DescripcionClave SAT

117.65117.6590101500 1 E48 - Unidad de

117.65Subtotal

Descuento

18.82IVA (16) %

1.47I.S.R. retenido

00001000000702693654

135.00Total

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Sello Digital del Emisor:
KGNJgEDsjnu3POeP4/o8Zx8A/41S79oc38Mq3w8aKf60E05blos01lbjGhutVK)aG9wZN4>6ITfQM86XReQUAelS7JqU/i1bOM3Xg6+NqJCj45tVVzwA*V+LsWr4Uz14Ebs
6L/Qd2qrr042Uh8RK3VyZgyz8sl/ogva'eGA6Jeb8>sRepnVW2BII<LgmzeHLLNYTLKemlFIGXJ0Uw>Au+BjOsDwN+dTFUI1+sUlbecba5Bh1ZxS9YCEiLRK0Tmbiniji43
E4BQ2zePOsW7pXqwl6EG92/>DMuZg7Vee3V+H34UNmCotY3Qirj98r04iEJzKG/GhhrsOCHSYCIX3-»-X\RA==

20EBD2D8-C3C8^5DB-A82D-7311C7346C9C
00001000000700045108

Forma de pago: 01 - Efectivo 

Tipo de cam bio:

No. Comprobante:

Lugar de expedicion:

Fecha comprobante:
Tipo de comprobante:

Tipo de relacion: - 
UUlD's Relacionados:

Sello digital del SAT:
n3qN07saCuvEWDkJD8cizhvEVQe7obju0XjQHql6npYfH5PmonsQRR324ID83l<gzlF3okTpataCu1tOQIpgdKbC6Ksg^WD8w7>aGXMozaZ4SfO4o5QGFLqSWU5k+y7HI
Bj>flL6wtXebmGZdtlH>«XK7dMlaRY5sPcvMSL1oCJVZGrtRkYVIXOIfUf-<-EnZbPJJnGgMfPMCv9Q8HYBmqei0SqL>GE4-ucn0XsHzluzc7RAq0Ms5JmrdgGJB03ylBDnN
WOeUEyEHzcqjpW'IGIBF//KDhp2mZCX2StA+twjQ10V+L'4H + kBdS8F45nvziz0nSpzm2HgzczQvvRslN9u80A==

2025-10-22108:50:29
I - Ingreso

MARIANA BALTAZAR MENDEZ 
BAMM880324BI5

ORIZABA N° Ext.820 Col.IGNACIO ZARAGOZA 
CP.91910,VERACRUZ,VERA CRUZ,Mexico
Regimen fiscal:
626 - Regimen Simplificado de Confianza

inf inn

f aspel FACTURE

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Fecha de certificacion del CFDI: 2025-10-22708:51:57

Folio fiscal:

Numero de serie del certificado 
de sello digital:

Numero de serie del certificado 
de sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|20EBD2D8-C3C8-45DB-A82D-7311C7346C9C|2025-10-22T08:51:57|TSP080724QW6|KGNJgEDsjnu3P0eP4/o8Z>a/V41S79oc38Mq3yq8aKf6
0E05blosO1lbjGhutVKIaG9wZN45«ITfQM86XReQUAelS7JqU/i1b0M3Xg6+NqJCj45tWzwW-»LsWT4Uz14Ebs6UQd2qrr042Uh8RK3VyZgvz8sl/og'ae
GA6Jeb8>sRepnVW2BII4-gmzeHLLNYTlJ<emiFIGXI0Llw>Au+B/)sDwN+dTFUI1+sUlbecba5Bh1ZxS9YCEiLRK0Tmbimy43E4BQ2zePOsW7pXqwl6EG92/x
DMuZg7Vee3V+H34UNmCotY3Qirj98r04iEJzKG/GhhrsOCHSYCIX3+XvRA==|0(X)01000000702693654||

Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad |

CONSUMO DEALIMENTOS
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Impuesto^"002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="e.160000" Importe^"18.824'7>

Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="18.82"/>

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi-"http://wwW.sat.gob.mx/cfd/4" xnilns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchenia-instance" FPcha-"2025-10-
xsi'schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd Version- 4.0 Folio- 451 Fecha- 2025

ccfdi-Emisor Rfc="BAMM880324BI5" Nombre="MARIANA BALTAZAR MENDEZ RegimenFiscal- 626 /> „ . r. co
<cfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor= 91017 Regin)enFiscalReceptor= 603
UsoCFDI="G03'7>
'^^JdScepto ObjetoImp-,,02" ClaveProdServ="90101500" Noldentificacion="l" Cantidad="l" ClaveUnidad^E48" Unidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE
AL1MENT0S" ValorUnitario="117.65" Importe="117.65">

ccfdi:Impuestos>
ccfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base-"117.65"

c/cfdi:Traslados>
ccfdi :Retenciones> „   . ..ccfdi:Retencion Base="117.65" Irnpuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota= 0.012500 Importe= 1.470625 />
c/cfdi:Retenciones>

c/cfdi:Impuestos>
c/cfdi:Concepto>

c/cfdi:Conceptos>ccfdiilmpuestos TotalImpuestosRetenidos-"1.47" TotalImpuestosTrasladados="18.82 >
ccfdi:Retenciones>
ccfdi:Retencion Impuesto="001" Importe="1.47'7>

c/cfdi:Retenciones >
ccfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="117.65"

c/cfdi:Traslados>
c/cfdi:Impuestos>
'^^fdfSbreFiSlDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TinibreFiscalDigital" xffllns:xsi="httP:^^w-w3;°7/200^LS^®XiSHn«cwll5k+v7HIBix0L6wtX 
SelloSAT-"n3qN07saCuyEWDkJD8cizhvEVQe7obju0XjQHql6npYfH5PnionsQRR324ID83kgzlF3okTpataCultOQtpgdKbC6KsgvpWD8wo7yaGXMozaZ4SfO4o5QGFLqSWU5k+y7HIBjx0L6wtX
sJ112FDl"KGNJgEDsjn!3P0eP4/o8Zx8/V41S79oc38Mq3yq8aKf60E05bIOSOllbjGhutVKlaG9WZN4y8ITfQM86XReQUAeIS73qU/ilb0M3Xg6+NqJCj45tWzvwW+LsWT4Uzl4Ebs6L/Qd2qrr
FechaTimbrado=”2025-10-22T08:51:57" UUID="20EBD2D8-C3C8-45DB-A82D-7311C7346C9C" Version="l.1" RfcProvCertif="TSP080724QW6
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd />

c/cfdi:Complemento>
c/cfdi:Comprobante>

http://wwW.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.w3.org/2001/XMLSchenia-instance
http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/TinibreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd


Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
14/10/25, 8:52

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptorRFC del emisor

SFP000520C28BAMM880324BI5

PAC que certifiedFecha de expedicionFolio fiscal

TSP080724QW62025-10-22108:50:29

Estatus de cancelacionEstado CFDIEfecto del comprobanteTotal del CFDI

Cancelable sin aceptacionVigenteIngreso$135.00

Imprimir

i/i

Nombre o razon social 
del emisor

Nombre o razon social del 
receptor

20EBD2D8-C3C8-45DB-A82D-
7311C7346C9C

MARIANA BALTAZAR
MENDEZ

2025-10-
22T08:51:57

SECRETARIA DE FINANZAS Y 
PLANEACION

Fecha certificacion 
SAT

HACIENDA I 88SAT

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx


Factura
452

91910

SFP000520C28RFC:
Domicilio fiscal: 91017

Metodo de page : RUE- Pago en una sola exhibicion

Im porteDescripcionClave SAT Cantidad Unidad SAT

230.94230.9490101500 1 CONSUMO DEALIMENTOS

230.94Subtotal

Descuento

36.95IVA (16) %

2.892E147CD3-5F7A-485E-A3E0-2E25C56D9019 I.S.R. retenido
00001000000700045108

00001000000702693654

265.00Total

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

r mi'...., |:ui

(□JaspcIFACTURE
Ajpet w Vwx -5 A ■i-.- C.V.

Tipo de relacion: - 
UUlD's Relacionados:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Sello Digital del Emisor:

IICYd4hx/NsGAQEf7gWkXDzmiSsl_AFIqaUNhjnBw49ZWfADSTb<RVGM0wYWuump'z4O5E+NDm\4U35a0qrgOuGEj»TE0RE8eBaXYqVuqrkd+03lzYNPnqib4eZG'AOtNMiZ
8N9yF/mo>nbs9Jo>QCyJefm8>pHK)yeGicjEBF\<JJyY2J+PEWiBg/mzhfmAZfeL67xlDbe6Fp9tgHI526W+BY/'/3-fg3uN4M023TB1gme>d)cEBpNteW969+6m2b02zEu74/
jtAII1gFfYsp5JuSt1to9fQI«imrHSftf7IH+slKoLUOc+>4<m050AirBndp9wWYfs5cYLRI<rYI<ND931pcg==

Sello digital del SAT:
ShQLbu/DbpDEI<;3vpJm1TfNpAITRUNF1Q-<-Y6cD7+4cg112gYBHumr7WVFoGXrl9pRhsrmoRdZMTymGdlUKKrOqwlPppMiCMvG7o5nLN87&AptPm1pl-AMjwjJUCYvSU4
h8HmA45OhXaaegHL3Z2iBs5y71RkGCnTH-W7DIJjj9rOwlWRa4zyJiiz0DmD\WZEIfbK+TZzuM2hWhKuscP39wHenrl6uYrGwwT8uCjGI<UKcc5lnTcWzNJF3m8SWfFRtYpu
Ur6pW58+dMi5zARy}UrAjrabaruE\qLrs12VkFmzj7UYh2qFQJ+ApAsSdGbmWVaw<rnQHRIIR6oMUSKdTg==

MARIANA BALTAZAR MENDEZ 
BAMM880324BI5

Forma de pago: 01 - Efectivo

Tipo de cam bio:

No. Comprobante:

Lugar de expedicion:

Fecha comprobante:
Hpo de comprobante:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1|2E147CD3-5F7A-485E-A3E0-2E25C56D9019| 2025-10-22T14:56:30| TSP080724QW6| IICYd4hx/NsGAQEf7gWkXDzmiSsLAFIqaUNhjnBw49ZW 
fADSTbcRVGM0«vY'yVuumpv4O5E+NDmi4U35a0qrgOuGEym0RE8eBaXYqVuqrkd+03lzYNPnqib4eZGTOtNMiZpj8N9yFZmoynbs9Jo)QCyJefm8>pHI<Oj«Gic  
jEBP\<JJyY2J+PEV\'iBg/mzhfmAZfeL67XDbe6Fp9tgHI526W*BiW3+g3uN4M023TB1gme>i>cEBpNksW969-r6m2bO2zEu74/jtAllkgFfYsp5JuSt1tb9fQk 
nnrHSftf7IH+slKoLUOc->-ytan050AirBndp9wWYfs5cYLRkYI<ND931pcg==|00001000000702693654||

2025-10-22114:56:23
I - Ingreso

ORIZABA N° Ext.820 Col.IGNACIO ZARAGOZA 
CP.91910, V ERA CRUZ, V ERA CRUZ, M6x ico
Regimen fiscal:
626 - Regimen Simplificado de Confianza

"Este documento es una representacidn impresa de un CFDI"

Fecha de certificacion del CFDI: 2025-10-22714:56:30

Folio fiscal:

Numero de serie del certificado 
de sello digital:

Numero de serie del certificado 
de sello digital del SAT:

| Unidad SAT |

E48 - Unidad de

| Precio unitario

Norn bre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi=”http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi=,'http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" 
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/C'fd/4/cfdv40.xsd" \/ersion="4.0" Folio="452" Fecha="2025-10- 
22T14:56:23" FormaPago="01" NoCertificado-''00001000000700045108 " 
Certificado="MIIF7zCCA9egAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDAwNDUxMDgwDQY3KoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwgU0VSVI<lDSU8gREUgQURNSU5JUlRSQUNJT04gVF3JQlVU  
SubTotal="230.94" Moneda-"MXN" Exportacion="01" Total="265.00" TipoDeComprobante-"!" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="91910" 
Sello="IlCYd4hx/NsGAQEf7gWkXDzmiSsLAFIqaUNhjnBw49ZWfADSTtxRVGM0wYWuumpv4O5E+NDmv4U35a0qrgOuGEymv0RE8eBaXYqVuqrkd+031zYNPnqib4eZGwotNMiZpj8N9yF/moynbs93oy

<cfdi:Emison Rfc^"BAMM880324BI5" Nombre="MARIANA BALTAZAR MENDEZ" RegimenFiscal="626"/>
ccfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor="91017" RegimenFiscalReceptor="603" 
USOCFDI="G03'7>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Objetolmp="02" ClaveProdServ="90101500" Noldentificacion="l" Cantidad="l" ClaveUnidad="E48" Unidad-’'E48" Descripcion=”CONSUMO DE 
ALIMENTOS" ValorUnitario="230.94" Importe="230.94">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="230.94" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota-"0.160000" lmporte^"36.9504"/>

</cfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Base="230.94" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="2.88675"/>

</cfdi:Retenciones >
</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosRetenidos="2.89" TotalImpuestosTrasladados="36.95">

<cfdi:Retenciones >
<cfdi:Retencion Impuesto-"001" Importe="2.89"/>

</cfdi:Retenciones>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="230.94" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="36.95"/>

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" 
SelloSAT="ShQLbu/DbpDEki3vplmlTfNpAlTRLINFlQ+Y6cD7+4cgll2gYBHumr7vWFoGXrl9pRhsrmoRdZMTymGdIUKKr0qw4PppMiCMvG7o5nLN878wptPmlpLAkljwuJUCYvSU43ph8HmA450h 
NoCertificadoSAT="00001000000702693654"
SelloCFD="IlCYd4hx/NsGAQEf7gWkXDzmiSsLAFIqaUNhjnBw49ZWfADSTtxRVGM0wYWuumpv4O5E+NDmv4U35a0qrgOuGEymv0RE8eBaXYqVuqrkd+031zYNPnqib4eZGwotNMiZpj8N9yF/moy  
FechaTimbrado="2025-10-22T14:56:30" UUID="2E147CD3-5F7A-485E-A3E0-2E25C56D9019" Version="l.1" RfcProvCertif="TSP080724QW6" 
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/C'fd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitalhttp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd%22/
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor RFC del receptor

BAMM880324BI5 SFP000520C28

Folio fiscal Fecha de expedicion PAC que certified

2025-10-22714:56:23 TSP080724QW6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$265.00 Ingreso Cancelable sin aceptacionVigente

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1/1

Nombre o razon social 
del emisor

Nombre o razon social del 
receptor

2E147CD3-5F7A-485E-A3E0-
2E25C56D9019

MARIANA BALTAZAR
MENDEZ

2025-10-
22714:56:30

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

Fecha certificacion
SAT

HACIENDA ••sat

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx


AUTOS PULLMAN

RFC: APU640930KV9

Regimen Fiscal: 624-Coordinados

110164492989No. de FacturaNombre de Sucursal: APSA

APSene:

SFP000520C28

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Domicilio:
Exportacidn: 01-No aplica

Precio Unitario Importe DescuentoClave Unidad Unidad Clave SAT DescripcionCantidad

S 137.07 S0.00 02$137.07781118021 E48

Forma de Pago: 01-Efectivo

EFECTOS FISCALES AL PAGO

•CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.'

Observaciones:

aw
EBB8A514-090A-441C-BFCE-5282839EE76D

0000100000071776503800001000000708361008

E MEXICO, CIUDAD DE MEXICO2025-10-22109:28:20
VICENTE

Pagina 1 de 1Cadena Original del Complement de Certificacidn Digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SA T:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

MXN 

1 
PUE-Pago en una sola exhibicibn

gtjfiL3Q8HNn7dJAcxMIUQJyFgxhsykRG6AZCQz5UP9umOf5QuXPm5TQI/oxukBNc5rK7gJw6rHNBjqXwmYSblyh2mRkX7BTkWjllc0RJkrzgylStwgN4WXjBaNCGYCIXJc2S0uvVD28q9ZtKciUXeHKd9hl
a<-HBXLwmYKDH8tHhZFxraBUvUteDRf2IJ9+kcLKH+MTpFNqF'i-lQBxBOvONSYRHVOQKhvi4ciCV/OXzF/8lwkivRhV6oTzLyxXT5AjullHfMsxsD4zxlMLOeKbcW19ZOTONCIciQlijh3d+2E5cbKX0267b1wp
5VI7l9BrUjodtTeRtP39LHsokV63oA=

Moneda:

Tipo Cambio:
Meiodo de Pago:
Numero de Cta. Pago:
Importe con letra:

Expedido en: ARTILLEROS No. 123 , Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA. CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

C.P. 15390 

22-10-2025

UNIDAD DE 
SERVICIO

SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS 
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO 
XALAPA-VERACRUZ FOL. 110164492989 
ASIENTO. 33 22/10/2025

Objeto 
Impuesto

||1.1|EBB8A514-090A-441C-BFCE-5282839EE76D|10/22/2025 9:28:20
AM|INT020124V62||FcgwstrthrEzenvNLmYv+fLkifBtlnEubklhPcB1lfBavwYqEqDG7PrJrL7UrBFmkPovCJAo5fNELI9BeG8/5m69glDx1S6Ocn8WsH2ZxE6aBmm1D73C0ADcazE/H2eSL0OEsS6fBtBDO
osyf0RczmOCd9eOxkuYpPhFgcjW/vdYpC06ubN/qkUbmHTeryy+asyXFq/XfYvU3n86chh4Fk9gLcoesmloA+MXDDL921orLuAu7GYQamjLiaHxDNQs81pKCDP01iOZAB6ONxuUmRlaMrlQMXyipUGN9
3yhu23LiWAqlgh97PWnlCNzq3/N2XqL3M3m+8rCOrxXhl0dfw==|00001000000708361008||

R.F.C. Cliente:

Referencia:

Fecha y Hora:
Uso CFDI i
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Importe Exento:

Importe Tasa 0%:

Importe Tasa 16%:
Sub-total:
IEPS:
IVA 16%:
IVA Retenido:
Descuento:
Total:

$0.00
$0.00

$137.07
$137.07

$0.00
$21.93
$0.00
$0.00

$159.00

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio. y cualquier derecho u obligacidn relacionados. directa 
e indirectamente con la prestacidn de este servicio, se regira conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la 
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razdn de domicilio, nacionalidad o 
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responders por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard 
Javier rojo Gdrrez s/n col. Cuesco. Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

ARTILLEROS No. 123 . Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

Lugar de expedicidn:

Fecha:
Vendido a:

110164492989 

2025-10-22T09:28:19 
G03-Gastos en general

FcgwstrthrEzenvNLmYv*fLkifBtlnEubklhPcB1l(BavwYqEqDG7PrJrL7UrBFmkPovCJAo5fNELI9BeG8/5m69glDx1S6Ocn8WsH2ZxE6aBmm1D73C0ADcazE/H2eSL0OEsS6fBtBDOosyf0RczmOCd9eO
xkuYpPhFgcjW/vdYpC06ubN/qkUbmHTeryyrasyXFq/XfYvU3n86chh4Fk9gLcoesmloA+MXDDL921orLuAu7GYQamjLiaHxDNQs81pKCDP01iOZAB6ONxuUmRlaMrlQMXyipUGN93yhu23LiWAqlgh97
PWnlCNzq3/N2XqL3M3m+8rCOrxXhlOdfw==

AV XALAPA No. 301 NA. Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES 
XALAPA, VERACRUZ. MEXICO C.P. 91017

C.P. Receptor: 91017



Nombre/Name
ADO.com.mx Afiliado,JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA
21 Oct 25 18:44 h

FolioServicio/Service

110164492989PRIMERA

lllllllll llllllllllllllllll
ARA

IT

Autobuses de Oriente ADO, S. A. de C. V.

□
□

CONOCE HAS EN: ADOCONTRAELCANCER.COM.MX

Miercoles 22 Oct 25 
06:00 h. Madrugada

Ahorraste/You saved 
$65.00 MXN

ACOMPANALA POR 
SU PASE ROSA 
PARA UNA 
MASTOGRAFlA 
GRATUITA.

Gracias por tu 
compra en

Precio/Price
$159.00 MXN

Origen/From:
XALAPA

Destino/To:
VERACRUZ

Pago/Payment

AFILIADO VIRTUAL

Corrida/Trip

377368

Operacion

200134099212

©

ABRIR
es redescubrir rutas llenas 
de recuerdos.

<e>

Su boleto es su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta el servicio por Io que no existe ninguna obhgacidn o solidaridad en comun 
con la transportista. Mencibn solo para efectos fiscales en terminos del Art.72 de la Ley del ISR: RFC APU640930KV9. Cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e Indirectamente con la prestacion 
de este servicio, incluyendo pages e indemnizaciones, se regiran y resolveran conforme a la legislacibn civil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto. Estado 
de Hidalgo, Mexico renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccion o competencia, nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa.
El transportista no respondera por culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dorn, y Admon. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo 
Gomez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuca).
Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO movil contacta a HOLA. No hay penalizacidn al cancelar. Al adquirir 
su boleto de viaje, el pasajero acepta expresa y anticipadamente que, en caso de cancelacion o transferencia del mismo, la devolucidn a favor del pasajero se hara a Waves de SALDO MAX.
No es cancelable boleto abordado o los boletos con Compra Anticipada o Compra con Tiempo debido al precio preferencial otorgado. Boleto Transferible solo en taquilla 60 min despues de la compra y 30 
min antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente.
Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de perdida se paga hasta 50 LIMAS por pasajero y contra entrega de contrasena de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por el contemdo 
del equipaje o articulos olvidados. .
Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sabado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domingos. 
Factura con tus datos fiscales https://factura.grupoado.com.mx/FETFS/ (excepto boleto manual) y en taquilla de las principales terminales. Terminos y condiciones en 
https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/

85NOSJ

ELLA SIEMPRE

ESTk

Viaja tranqullo y sin prisas. 1 

flYaUayAlgoMejor 
<■^1 Compra conTfemps

EN ADO.COM.MX \ 
o ADO MOVIL,

S 33 COMPRA ANTICIPADA

mailto:solucioneshola@ado.com.mx
https://factura.grupoado.com.mx/FETFS/
https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/


This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/c-f:d/4" Version="4.0" Serie="AP" 
Folio="110164492989" Fecha="2025-10-22T09:28:19" 
Sello="FcgwstrthrEzenvNLmYv+fLkifBtInEubkIhPcBllfBavwYqEqDG7PrJrL7UrBFmkPovC3Ao5fNELI9BeG8/5m69gIDxlS6Ocn8WsH2ZxE6aBmmlD73C0ADcazE/H2eSL0OEsS6-FBtBDO  
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000717765038" 
Certi-ficado="MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTc3NjUwMzgwDQY3KoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwgU0VSVklDSU8gREUgQURNSU53UlRSQUN3T04gVFJ 
CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="137.07" Moneda="MXN" TipoCambio="l" Total="159.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" 
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="15390" xsi:schemaLocation-"http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"> 

<cfdi:Emisor Rfc="APU640930KV9" Nombre="AUTOS PULLMAN" RegimenFiscal="624'7> 
<cfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor-"91017" RegimenFiscalReceptor="603" 
UsoCFDI="G03"/> 
<cfdi:Conceptos>
ccfdi:Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="l" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS 
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIA3E ADO XALAPA-VERACRUZ FOL. 110164492989 ASIENTO. 33 22/10/2025" ValorUnitario="137.07" Importe="137.07" 
Objetolmp="02">

ccfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="137.07" Impuesto-"002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota-"0.160000" Importe="21.93"/> 

c/cfdi:Traslados>
c/cfdi:Impuestos>

c/cfdi:Concepto>
c/cfdi:Conceptos>
ccfdi:Impuestos Totallmpuestoslrasladados="21.93"> 
ccfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base='T37.07" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="21.93"/> 

c/cfdi:Traslados>
c/cfdi:Impuestos> 
ccfdi:Complemento> 
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Version="l.l" UUID="EBB8A514-090A-441C-BFCE-5282839EE76D" 
FechaTimbrado="2025-10-22T09:28:20" RfcProvCertif='TNT020124V62"
SelloCFD="FcgwstrthrEzenvNLmYv+fLkifBtInEubkIhPcBllfBavwYqEqDG7Pr3rL7UrBFmkPovC3Ao5fNELI9BeG8/5m69gIDxlS6Ocn8WsH2ZxE6aBnimlD73C0ADcazE/H2eSL0OEsSf 
NoCertificadoSAT="00001000000708361008" 
SelloSAT="g+jfiL3Q8HNn7d3AcxMIUQ3yFgxhsykRG6AZCQz5UP9umOf5QuXPni5TQl/oxukBNc5rK7gJw6rHNBjqXwmYSblyh2mRkX7BTkWjIIc0RjkrzgylStwgN4WXjBaNCGYClX3c2S0i  
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/> 

c/cfdi:Complemento> 
ccfdi:Addenda xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos" xsi:schemaLocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos 
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd "> 
cif:FacturaInterfactura TipoDocumentoId="0" TipoDocumento="Factura" Id="24669155"> 
cif:Emisor RI="0114418"/> 
cif:Receptor RI="9925053011" Activo="False"/> 
cif:Encabezado Idlnterno-"24669155" TemplateId-"789976" Folio="110164492989" FolioSerie-"110164492989-AP" SerieFolio="AP-110164492989" 
Serie="AP" UUID="EBB8A514-090A-441C-BFCE-5282839EE76D" SubscriptorId="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" MonedaDoc="MXN" MonedaDesc="Pesos" 
Status-"!" CFD-"True" Estatus="Por Pagar" Procesold-"!" Fecha="2025-10-22T09:28:19" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" 
SubTotal="137.07" Iva="21.93" Total="159.00" IVAPCT="16" FolioManual="110164492989" IVA15="21.93" Moneda="MXN" LugarExpedicion="15390" 
TipoCambio-"!" TipoDocumento="Factura" formaDePago="01" FolioReferencia-"110164492989" NombreSucursal="APSA" RegimenFiscalEmisor="624" 
IdDireccionEmision="l" 0bservacionesl4="EFECT0S FISCALES AL PAGO" 0bservacionesl5='Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a 
la legislacidn de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e 
indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a la legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos 
Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o 
jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el 
entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio 
para todos los efectos: Boulevard 3avier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)" 
EmailTracking-"acardena@veracruz.gob.mx" ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:" ImporteTasaExentaLabel="Importe Exento:" 
ImporteTasal6Label='Tmporte Tasa 16%:" Ival6Label="IVA 16%:" SubTotalBaseExenta-"0.00" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBasel5="137.07" 
cfdiUsoCFDI="G03" cfdiFormaPago="01" cfdiMetodoPago="PUE" VersionCFDI="4.0" cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo" cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en 
general." cfdiExportacion="01" cfdiRegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="91017" cadenaOriginal="||1.1|EBB8A514-090A-441C-BFCE- 
5282839EE76D|2025-10- 
22T09:28:20|lNT020124V62|FcgwstrthrEzenvNLmYv+fLkifBtInEubkIhPcBllfBavwYqEqDG7Pr3rL7UrBFmkPovC3Ao5fNELI9BeG8/5m69gIDxlS6Ocn8WsH2ZxE6aBmmlD73C07 
cadenaOriginalTimbre-"||1.1|EBB8A514-090A-441C-BFCE-5282839EE76D|2025-10- 
22T09:28:20|lNT020124V62|FcgwstrthrEzenvNLmYv+fLkif8tInEubkIhPcBllfBavwYqEqDG7Pr3rL7UrBFmkPovC3Ao5fNELI9BeG8/5m69gIDxlS6Ocn8WsH2ZxE6aBmmlD73C07 
cadenaOriginalEmisor="||4.0|AP|110164492989|2025-10-22109:28:19|01|00001000000717765038|PAGO EN UNA SOLA 
EXHIBICION|137.07|MXN|1|159.00|I|01|PUE|15390|APU640930KV9|AUTOS PULLMAN|624|SFP000520C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACIONj91017|603|G03|78111802|1|E48jUNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-VERACRUZ 
FOL. 110164492989 ASIENTO. 33 22/10/20251137.071137.071021137.0710021Tasa10.160000121.931137.0710021Tasa|0.160000121.93121.93|| " 
importeConLetra="**********************CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.n.**♦*******************■■>
<if:Cuerpo Renglon="l" Cantidad=”1.0" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIA3E ADO XALAPA-VERACRUZ FOL. 
110164492989 ASIENTO. 33 22/10/2025" PUnitario-"137.07" Importe="137.07" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" 
cfdiClaveProdServ="78111802" cfdiClaveUnidad="E48" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS 
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-VERACRUZ FOL. 110164492989 ASIENTO. 33 22/10/2025" cfdiObjetOlmp="02">
<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto" cfdiBase="137.07" cfdilmpuesto="002" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasaOCuota="0.160000" 
cfdilmporte-"21.93"/>

</if:Cuerpo>
</if:Encabezado>

</if:Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>

</cfdi:Comprobante>

http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.sat.gob.mx/c-f:d/4
http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitalhttp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd%22/
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd
mailto:acardena@veracruz.gob.mx
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor RFC del receptor

APU640930KV9 AUTOS PULLMAN SFP000520C28

Folio fiscal Fecha de expedicion PAC que certified

2025-10-22709:28:19 INT020124V62

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidn

$159.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacidn

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1/1

Nombre o razon social 
del emisor

Nombre o razon social del 
receptor

EBB8A514-090A-441C-BFCE- 
5282839EE76D

2025-10-
22709:28:20

SECRETARIA DE FINANZAS Y 
PLANEACION

Fecha certificacidn 
SAT

. ? HACIENDA
KM •• •• » rlWIIRC

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx


AUTOS PULLMAN

RFC: APU640930KV9

624-CoordinadosRegimen Fiscal:

090165260051No. de FacturaNombre de Sucursal: APSA

AP

SFP000520C28

23-10-2025

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Domicilio:
Exportacibn: 01-No aplica

Precio Unitario Importe DescuentoCantidad Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcibn

$213.79 $213.79 S0.00 02E48 781118021

Forma de Pago: 01-Efectivo
MXN

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PUE-Pago en una sola exhibicibn

'DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.'

Observaciones:

E
208B0254-BD83-4314-B400-822492D508BA

0000100000071776503800001000000708361008

E 2025-10-23T08:55:53 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Pagina 1 de 1Cadena Original del Complement de Certificacion Digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

QMBywybllxRyY6QgjnFF3xR28WnHTghzrLW1gBEeeLuFmjhah1Pr4ZQ51GM1/Yr3PWyc5Js7HjKDxL3c«qTwbXAHogGGE/TfWaxOLbsWNXHz3ShWMxx71nc+jZJ05VCDbho8FsGhdKQ+RjoYf200c17
TbF417t9S+uV7ebDO4fowi3SxB5UyLRcFHctKhg5OngPml8aUrz1X6Xh9BGKpbJd7A6tHYKWXWJ0ds4EqnDy2uugrzo9sNopabAASBTzOengvltNZ3mVadaK3ANFA1todFljQ223EEXzC/6K3qD3m/f7jbJ
1KBvcLr/9zmW3cUZ+KYdtVOQHAnm6gdtMw==

E0l6wlTydBQ5z9cVswpBeoNUxd7r5Y/bcoz2+dLajvAomEPDdsyQuKo2kY7o8(/vlN902wAMe1iO/z6jMHxPgCnC1whPpH3y5pOxp7Z0C/UWkxgp4moYNi7uj5Qdhfxs7SMKyPGgO4One8LEdBD9Ao0eO
QtdMPCtji8wMvbkekdHp8fECF0Fnu1wrC5LtUZz0lwy6GfE8tk/zQqwBtYuuR+CwhbVXX2duc4qAEsaVwPSsYHY7kEIW/XmheAI6JXhuTvhgSjsu/buVzDbUOMr3x5MxK1Nx8XXJ7xpQLmoTqAWoY3o4N
u26ECzKnNKS3XFZvZ3Kq6HPrrcNN9CQ9hFwQ==

Moneda:

Tipo Cambio:
Metodo de Pago:
Numero de Cta. Pago:
Importe con letra:

Expedido en: ARTILLEROS No. 123 , Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA. CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

UNIDAD DE 
SERVICIO

SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS 
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO 
GL VERACRUZ-XALAPA FOL.
090165260051 ASIENTO. 16 22/10/2025

Objeto 
Impuesto

|| 1.1 |208B0254-BD83-4314-B400-822492D508BA| 10/23/2025 8:55:53
AM|INT020124V62||E0l6wlTydBQ5z9cVswpBeoNUxd7r5Y/bcoz2*dLajvAomEPDdsyQuKo2kY7o8f/vlN902wAMe1iO/z6jMHxPgCnC1whPpH3y5pOxp7Z0C/UWkxgp4moYNi7uj5Qdhfxs7SMKyPGgO4
One8LEdBD9AoOeOQtdMPCtji8wMvbkekdHp8fECFOFnu1wrC5LtUZzOlwy6GfE8tk/zQqwBtYuuR+CwhbVXX2duc4qAEsaVwPSsYHY7kEIW/XmheAI6JXhuTvhgSjsu/buVzDbUOMr3x5MxK1Nx8XXJ7xp
QLmoTqAWoY3o4Nu26ECzKnNKS3XFZvZ3Kq6HPrrcNN9CQ9hFwQ==|00001000000708361008||

R.F.C. Cliente:

Referenda:

Fecha y Hora:
Uso CFDI: i

Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Importe Exento:

Importe Tasa 0%:
Importe Tasa 16%:
Sub-total:
IEPS:
IVA 16%:

IVA Retenido:
Descuento:
Total:

$0.00

$0.00

$213.79
$213.79

$0.00
$34.21

$0.00
$0.00

$248.00

ARTILLEROS No. 123 , Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

Lugar de expedicibn: C.P. 15390

Fecha:
Vendido a:

090165260051
2025-10-23T08:55:52

G03-Gastos en general

VICENTE

Todos los servicios que ampara esta Factura estan sujetos a la legislacibn de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cbdigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacibn relacionados, directa 
e indirectamente con la prestacibn de este servicio, se regirb conforme a la legislacibn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la 
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o Jurisdiccibn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razbn de domicilio, nacionalidad o 
cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responderb por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard 
Javier rojo Gbmez s/n col. Cuesco. Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

AV XALAPA No. 301 NA, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES 
XALAPA, VERACRUZ. MEXICO C.P. 91017

C.P. Receptor: 91017



IIIIIIIIIIIIIH
No. Folio
090165260051

VERACRUZ

XALAPA-ENRIQUEZ

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE

16 MIE 22 OCT 25
HORA/HOUR

15:15TARDEADULTO

II '

-'i I l

c
CAMIONERA DEL GOLFO S. A. DE C. V.

ABORDAJE ELECTRONICO
Te ayuda a abordar el autobus correcto.

• Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobus.
• Si tienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion que lo acredite 

(original y vigente).

ORIGEN/FROM

VERACRUZ

DESTINO/TO
XALAPA

SERVICIO/SERVICE
EJECUTIVO

PAGO/PAYMENT
EFECTIVO

No. Operacion 
090071400663

NOMBRE/NAME
JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA

VIAJE/TRAVEL
1488713

PRECIO TOTAL/PRICE

$ 248.00

DEJATU VIAJE
CDNUESTRAS MANOS 

nuesuos s$rvkio» comptomentariM / 
fir«ocupaieijr.k.iment4p&< dkfrutar del caniiiio

ASISTENCIA TOTAL
ih fci Hi Wk / ‘c'p | 

on. a rw 'Iiarh.

TRAHSPORTADORA 

it a n ««< trim p >i

r.l-.I.-..

COMP* NEP A DC VIAJE

u N (Mv <•> 4»rj rwoj-r
■Mrvlcivu

Su boleto es so seguro de viajero. Valido para la fecba y hora indicada Autos Pullman S A de C.V. no es la transportista. ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacidn o sotidaridad en comun con la 
transportista. Mencion solo para efectcs fiscales en terminos del Art.72 de la Ley del ISR: RFC APU64093CKV9 Cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e Indirectamente con la prestacidn de este 
servicio. incluyendo pagos e indemmzaciones. se regiran y resolveran conforme a la legislacion civil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicaoos en Pacnuca ae Soto, Estado de Hidalgo. 
Mexico renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccibn o competencia. nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa.
El transportista no respondera por culpa o negiigencia de la victima. caso fortuilo. ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Oom. y Admin, que tiene la transportista para todos los efectos Blvd. Javier Rojo 
Gomez, s/n Col. Cuesco. Pachuca. Hgo (Central de Autobuses de Pachuca).
Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida det viaje. comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO movil contacta a HOLA. No hay penatizacidn al cancetar. Al adquirir su 
boleto de viaje, el pasajero acepta expresa y anticipadamente que. en caso de cancelacion o transferencia del mismo. la devolucidn a favor del pasajero se hara a (raves de SALDO MAX.
No es cancelable boleto abordado o los boletos con Compra Anltcipada 0 Compra con Tiempo debido al precio preferencial otorgado Boleto Transferibte sdlo en taquilla 60 min despubs de la compra y 30 min 
antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino. pagando la diferencia a tarda disponible vigente.
Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de perdida se paga hasta 50 DMAS por pasajero y contra entrega de contraseiia de equipaje. sin que la transportista tenga responsabitidad alguna por el contenido del 
equipaje o artfculos olvidados.
Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sabado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domingos Factura 
con tus datos fiscales https://faclura.grupoado.com.mx/FETFS/ (excepto boleto manual! y en taquilla de las principales terminales. Terminos y condiciones en https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/

.F Vlaja tranqulioysin prisas. I 

I #Yal4aqAlqoMejor 
''■■Hr''' CorrfxnconTfernps

EN ADO.COM.MX 
o ADO MOVIL . '

mailto:solucioneshola@ado.com.mx
https://faclura.grupoado.com.mx/FETFS/
https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/


This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi=”http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version=''4.0'' Serie="AP” 
Folio=”090165260051” Fecha=”2025-10-23T08:55:52" 
Sello-"E016wITydBQ5z9cVswpBeoNUxd7r5Y/bcoz2+dLajvAomEPDdsyQuKo2kY7o8f/vlN902wAMeliO/z6jMHxPgCnClwhPpH3y5pOxp7Z0C/UWkxgp4moYNi7uj5Qdhfxs7SMKyPGgO4One8LEdB 
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000717765038” 
Certificado="MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTc3NjUwMzgwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwgU0VSVklDSU8gREUgQURNSU5JUlRSQUN3T04gVF33QlVlJ 
CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="213.79" Moneda="MXN" TipoCambio="l" Total="248.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" 
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion=”15390" xsi:schemaLocation-"http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"> 

<cfdi:Emisor Rfc="APU640930KV9” Nombre=”AUTOS PULLMAN” RegimenFiscal="624"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalReceptor="91017" RegimenFiscalReceptor="603" 
UsoCFDI="G03”/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111802” Cantidad="l" ClaveUnidad="E48” Unidad=”UNIDAD DE SERVICJO" Descripcion=”SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS 
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL VERACRUZ-XALAPA FOL. 090165260051 ASIENTO. 16 22/10/2025" ValorUnitario="213.79" Importe="213.79"
Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="213.79" Iinpuesto-"002” TipoFactor="Tasa" TasaOCuota-”0.160000” Importe=”34.21"/>
</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="34.21”>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base=”213.79" Impuesto="002” TipoFactor="Tasa” TasaOCuota="0.160000" Importe=”34.21"/>

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Version="l.l" UUID=”208B0254-BD83-4314-B400-822492D508BA" 
FechaTimbrado-"2025-10-23T08:55:53” RfcProvCertif="INT020124V62" 
SelloCFD="E016wITydBQ5z9cVswpBeoNUxd7r5Y/bcoz2+dLajvAomEPDdsyQuKo2kY7o8f/vlN902wAMeliO/z6jMHxPgCnClwhPpH3y5pOxp7Z0C/UWkxgp4moYNi7uj5Qdhfxs7SMKyPGgO4O  
NoCertificadoSAT="00001000000708361008" 
SelloSAT="QMBywyblIxRyY6QgjnFF3xR28WriHTghzrLWlgBEeeLuFmjhahlPr4ZQ51GMl/Yr3PWyc5Js7HjKDxL3cffqTwbXAHogGGE/TfWaxOLbsWNXHz3ShWMxx71nc+jZ305VCDbho8FsGhd  
xsi:schemaLocation^"http://www.sat.gob.mx/T imbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>

</cfdi:Complemento>
<cfdi.-Addenda xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos" xsi:schemaLocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos 
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd ">
<if:FacturaInterfactura TipoDocumentoId=”0" TipoDocumento="Factura" Id=”24676682">
<if:Emisor RI=”0114418"/>
<if:Receptor RI="9925060734" Activo="False"/>
<if:Encabezado Idlnterno="24676682" Templateld=”789976" Folio="090165260051” FolioSerie="090165260051-AP" SerieFolio="AP-090165260051" Serie="AP" 
UUID="208B0254-BD83-4314-B400-822492D508BA" SubScriptorId="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" MonedaDoc="MXN" MonedaDesc="Pesos" Status="l” 
CFD=”True" Estatus="Por Pagan" Procesold^'l" Fecha="2025-10-23T08:55:52" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION” Total="248.00" IVAPCT="16” 
SubTotal="213.79" Iva="34.21" FolioManual=”090165260051" IVA15="34.21" Moneda="MXN” TipoCambio="l” TipoDocumento=”Factura” 
ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:“ ImporteTasaExentaLabel="Importe Exento:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" Ival6Label-"IVA 16%:" 
LugarExpedicion="15390" formaDePago="01" FolioReferencia="090165260051" NombreSucursal="APSA" RegimenFiscalEmisor="624" IdDireccionEmision=”l" 
0bservacionesl4="EFECT0S FISCALES AL PAGO" Observacionesl5="Todos los servicios que ampara esta Factura est^n sujetos a la legislacion de los 
Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la 
prestacidn de este servicio, se regira conforme a la legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los 
tribunales competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccidn o competencia, nacional 
o extranjera, que pudiere corresponder por razon de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no 
respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier 
rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)" EmailTracking="acardena@veracruz.gob.mx" VersionCFDI-"4.0" 
cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo" cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general." cfdiUsoCFDI="G03" cfdiFormaPago="01" cfdiMetodoPago="PUE" 
cfdiExportacion="01" cfdiRegimenFiscalReceptor-"603" DomicilioFiscalReceptor="91017" SubTotalBaseExenta="0.00" SubTotalBase0-"0.00" 
SubTotalBasel5="213.79" cadenaOriginal="||1.1|208B0254-BD83-4314-B400-822492D508BA|2025-10- 
23T08:55:53|lNT020124V62|E016wITydBQ5z9cVswpBeoNUxd7r5Y/bcoz2+dLajvAomEPDdsyQuKo2kY7o8f/vlN902wAMeliO/z6jMHxPgCnClwhPpH3y5pOxp7Z0C/UWkxgp4moYNi7uj5( 
cadenaOriginalTimbre="||1.1|208B0254-BD83-4314-B400-822492D508BA|2025-10- 
23T08:55:53|lNT020124V62|E016wITydBQ5z9cVswpBeoNUxd7r5Y/bcoz2+dLajvAomEPDdsyQuKo2kY7o8f/vlN902wAMeliO/z6jMHxPgCnClwhPpH3y5pOxp7Z0C/UWkxgp4moYNi7uj5( 
cadenaOriginalEmisor="||4.0|AP|090165260051|2025-10-23T08:55:52|01|00001000000717765038|PAGO EN UNA SOLA 
EXHIBICION|213.79|MXN|1j248.00|I|01|PUE|15390|APU640930KV9|AUTOS PULLMAN|624[SFP000520C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y 
PLANEACION,91017|603|G03|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO,SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIA3E ADO GL VERACRUZ-XALAPA 
FOL. 090165260051 ASIENTO. 16 22/10/2025|213.79|213.79|02|213.79|002|Tasa,0.160000,34.21|213.79|002|Tasa|0.160000|34.21,34.21||" 
importeConLetra="**********************DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.**********************">
<if:Cuerpo Cantidad="1.0" Concepto-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL VERACRUZ-XALAPA FOL. 090165260051 
ASIENTO. 16 22/10/2025" PUnitario="213.79" Importe="213.79" Renglon="l" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiClaveProdServ="78111802" 
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiObjetoImp-"02" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS 
DE VIAJE ADO GL VERACRUZ-XALAPA FOL. 090165260051 ASIENTO. 16 22/10/2025">

<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto" cfdiBase="213.79" cfdilmpuesto="002" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasaOCuota="0.160000” 
cfdilmporte="34.21'7>

</if:Cuerpo>
<7 if: Encabezado

</if:Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>

</cfdi:Comprobante>

http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance%25e2%2580%259d
http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/T
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd%2522/
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd
mailto:acardena@veracruz.gob.mx


Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet24/10/25,8:57

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razon social delRFC del receptorRFC del emisor
receptor

AUTOS PULLMAN SFP000520C28APU640930KV9

Fecha de expedicion PAC que certifiedFolio fiscal

INT020124V622025-10-23708:55:52

Estatus de cancelacidnEstado CFDITotal del CFDI Efecto del comprobante

$248.00 Vigente Cancelable sin aceptacidnIngreso

Imprimir

1/1https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social 
del emisor

208B0254-BD83-4314-B400-
822492D508BA

2025-10-
23708:55:53

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

Fecha certificacidn 
SAT

HACIENDA I

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx


91870 2025-10-22 10:17:09SFP000520C28
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
91017

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Conceptos

Objeto impuestoImporte DescuentoValor unltarioNo. Identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad

Si objeto de Impuesto.101.27 101.270000E48 Unidad de servicio1.00

ImporteBaseImpuesto Tipo
Servicio de transporte publico en la modalidad de taxi.Descripcion

1.2658751.25%
Numero de pedlmento Numero de cuenta predial

Moneda: Peso Mexicano
ISREfectivo

Pago en una sola exhibicion

Eb;

2025-10-23 10:17:23

00001000000705250068No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor: 
Codigo postal del 
receptor: 
Regimen fiscal 
receptor: 
Uso CFDI:

Forma de pago:
Metodo de pago:

CEGA7011089Q3
ANA XOCHITL CERVANTES GUIZAR

Codigo postal, fecha y hora de 
emision:

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Efecto de comprobante:
Regimen fiscal:
Exportacion:

Subtotal
Impuestos retenidos
Total

IVA
ISR

Traslado
Retencion

101.270000
101.270000

B6C96D3F-B081-4EB8-A032-5B4B64817D7B
00001000000704516529

Ingreso
Regimen Simplificado de Confianza
No aplica

Tipo 
Factor

Exento 
Tasa

Tasa o 
Cuota

S 101.27
$ 1.27

$ 100.00

Clave del producto 
y/o servicio 

78111804

Sello digital del CFDI:
gk1yPafc4sN8T5XdL80YPUQ00laL0BqQWb060aBzHI0+bR8F/1UA3vQLEEekVvp0rHoayslckDGMOubkbnGd019uV++1c5XWbUmhcywKiHIJECzl1LNxWCmg96yn86JQSjA73wT1zT2Q0h
iOIEcsl0LO6W2qfPhh9aFpCMOB/1WnqpDA+gUzw8nU+L1AQIugBWuRpFUsuVIKJZuGg9hnl0J2K28kzHbV7fxdX2v+5ST3fiSsyt89OL2tApp/BFyC4+VDMei6gOvxqWp1to0iDoea6UySaGX
69peSpUxv9Lu8+OAC+eLq2MtexllV8S2qOphD5chYIEWKuqaeiV5+Q==

Sello digital del SAT:
dp8WE1R+SqueA2xwna+ns8QgrrD5ani/UodYCFIfC8npBF4UVxZ2ADJcOeAb1VwSaxrFLtAJTLZK+3UlvehLjYzVZJmSCyZ9NCu50hLg6oMEMcduvF7nQLuMP0pNR7HjKclDaEvSECOc4c 
7vomLFkdb7elERcwJLfCTBfdZhdcEWoP3mvU95/aR7jrDzF7bA+GkhgrsYdOvHeH77zgZE5tBCLTahGyCEKf23PDrzbRD44av8g7sxGgJaUx2HsAg4dESvpBKIJg5ZWZRCYnOZ3W5WJrll/  
htbkCxgkt5Z77ypU/KevRdN09zU78ENWbNrBEmg36/CO9o5pxlfiPCg+Rw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|B6C96D3F-B081-4EB8-A032-5B4B64817D7B|2025-10-23T10:17:23|SAT970701NN3|gk1yPafc4sN8T5XdL80YPUQ00laL0BqQWb060aBzHI0+bR8F
/1UA3vQLEEekVvp0rHoayslckDGMOubkbnGd019uV++1c5XWbUmhcywKiHIJECzl1LNxWCmg96yn86JQSjA73wT1zT2Q0hiOIEcslQLO6W2qfPhh9aFpC 
MOB/1WnqpDA+gUzw8nU-t-L1AQIugBWuRpFUsuVIKJZuGg9hnl0J2K28kzHbV7fxdX2v+5ST3fiSsyt89OL2tApp/BFyC4+t/DMei6gOvxqWp1to0iDoea6UyS 
aGX69peSpUxv9Lu8+OAC+eLq2MtexllV8S2qOphD5chYIEWKuqaeiV5+Q==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion:



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" 
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd” Version="4.0'’ Fecha="2025-10-22T10:17:09" 
Sello="gklyPafc4sN8T5XdL80YPUQ001aL0BqQWb060aBzHI0+bR8F/lUA3vQLEEekVvp0rHoaysIckDGMOubkbnGd019uV++lc5XWbUmhcywKiHIJECzllLNxWCmg96yn861QSjA73wTlzT2Q0hiOlE 
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000704516529"
Certi-ficado="MIIGUjCCBDqgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDQlMTYlMjkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwgU0VSVklDSU8gREUgQURNSU53UlRSQUN3T04gVFJ3QlVG  
SubTotal="101.27" Moneda="MXN" Total="100.00" TipoDeComprobante='T" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="91870">

<cfdi:Emisor Rfc="CEGA7011089Q3" Nombre-"ANA XOCHITL CERVANTES GUIZAR" RegimenFiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION” DomicilioFiscalReceptor="91017" RegimenFxscalReceptor="603"
USOCFDI="G03’7>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111804" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad-"Unidad de servicio" Descripcion-"Servicio de transporte publico en 
la modalidad de taxi." ValorUnitario="101.27" Importe="101.270000" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="101.270000" Impuesto="002" TipoFactor="Exento'7>
</cfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones >

<c-Fdi:Retencion Base="101.270000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="1.265875"/>
</cfdi:Retenciones>

</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>
ccfdi:Impuestos TotalImpuestosRetenidos="l.27">
<cfdi:Retenciones >
ccfdi:Retencion Impuesto="001" Importe-"1.27"/>

</cfdi:Retenciones >
<cfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="101.27” Impuesto="002" TipoFactor="Exento"/>

c/cfdi:Traslados>
c/cfdi:Impuestos>
ccfdi:Complemento>
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="l.l" UUID="B6C96D3F-B081-4EB8-A032-5B4B64817D7B" 
FechaTimbrado="2025-10-23T10:17:23" RfcProvCertif=”SAT970701NN3"
SelloCFD="gklyPafc4sN8T5XdL80YPUQ001aL0BqQWb060aBzH10+bR8F/lUA3vQLEEekVvp0rHoaysIckDGMOubkbnGd019uV++lc5XWbUmhcywKiHIJECzllLNxWCmg96yn86JQSjA73wTlzT2
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloSAT-"dp8WElR+SqueA2xwna+ns8QgrrD5ani/UodYCFIfC8np8F4UVxZ2ADJcOeAblVwSaxrFLtAJTLZK+3UIvehLjYzVZJmSCyZ9NCu50hLg6oMEMcduvF7nQLuMP0pNR7HjKcIDaEvSECO  

c/cfdi:Complemento>
c/cfdi:Comprobante>

http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance
http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd%E2%80%9D
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitalhttp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd


24/10/25, 8:51 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales per Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razon social delRFC del emisor RFC del receptor
receptor

CEGA7011089Q3 SFP000520C28

Folio fiscal Fecha de expedicion PAC que certified

SAT970701NN32025-10-22710:17:09

Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidnTotal del CFDI

$100.00 Cancelable sin aceptacidnIngreso Vigente

Imprimir

1/1https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social 
del emisor

B6C96D3F-B081-4EB8-A032-
5B4B64817D7B

ANA XOCHITL
CERVANTES GUIZAR

2025-10-
23710:17:23

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

Fecha certificacidn
SAT

HACIENDA
*«■. •••u, < <«fnnonsiit«

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

